

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

AKTYWA TRWAŁE - Wartości niematerialne i prawne

Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
BO 01.01.2020 r.			259		259
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	123	0	123
- zakup	0,00	0,00	123	0	123
- leasing	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	382	0	382
Umorzenie					
BO 01.01.2020 r.			203		0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	85	0,00	85
- amortyzacja	0,00	0,00	85	0,00	85
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	288	0,00	288
Odpisy aktualizujące					
BO 01.01.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
BO 01.01.2020 r.	0,00	0,00	56	0,00	56
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	94	0,00	94

AKTYWA TRWAŁE - Rzeczowe aktywa trwałe

Nota nr 2: Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale, prawa lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Dane przed dostosowaniem						
Wartość brutto						
BO 01.01.2019 r.	0,00	66,00	275,00	0,00	0,00	341,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	393,00	0,00	0,00	393,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- leasing	0,00	0,00	393,00	0,00	0,00	393,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujawnienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- środki transportu w leasingu IFT16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	66,00	668,00	0,00	0,00	734,00
Umorzenie						
BO 01.01.2019 r.	0,00	0,00	37,00	0,00	0,00	37,00
Zwiększenia:	0,00	7,00	238,00	0,00	0,00	245,00
- amortyzacja	0,00	7,00	238,00	0,00	0,00	245,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja środków transportu w leasingu IFT16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	7,00	275,00	0,00	0,00	282,00
Odpisy aktualizujące						
BO 01.01.2019 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BO 01.01.2019 r.	0,00	66,00	238,00	0,00	0,00	303,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	58,00	393,00	0,00	0,00	451,00

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale, prawa lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Dane po dostosowaniu						
Wartość brutto						
BO 01.01.2019 r.	0,00	66,00	275,00	0,00	0,00	340,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	393,00	4 744,00	0,00	5 137,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- leasing	0,00	0,00	393,00	0,00	0,00	393,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ujawnienie środków transportu w leasingu	0,00	0,00	0,00	4 744,00	0,00	4 744,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	66,00	668,00	4 744,00	0,00	5 478,00
Umorzenie						
BO 01.01.2019 r.	0,00	0,00	37,00	0,00	0,00	37,00
Zwiększenia:	0,00	7,00	238,00	1 608,00	0,00	1 853,00
- amortyzacja	0,00	7,00	238,00	0,00	0,00	245,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja środków transportu w leasingu IFT16-ujawnienie	0,00	0,00	0,00	1 608,00		1 608,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż						0,00
- likwidacja						0,00
- przemieszczenia						0,00
- inne						0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	7,00	275,00	1 608,00	0,00	1 890,00
Odpisy aktualizujące						
BO 01.01.2019 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-						0,00
-						0,00
-						0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie						0,00
- wykorzystanie						0,00
-						0,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BO 01.01.2019 r.	0,00	66,00	237,00	0,00	0,00	303,00
BZ 31.12.2019 r.	0,00	59,00	393,00	3 136,00	0,00	3 588,00

Zmiana stanu śr. trwałych - dostosowanie

Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale, prawa lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						
BO 01.01.2020 r.	0,00	66,00	668,00	4 744,00	0,00	734,00
Zwiększenia:	0,00	18,00	403,00	3 339,00	0,00	3 760,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	18,00	173,00	0,00	0,00	191,00
- leasing	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00	403,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ujawnienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- środki transportu w leasingu IFT16	0,00	0,00	0,00	3 339,00		3 339,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	84,00	1 071,00	8 083,00	0,00	9 238,00
Umorzenie						
BO 01.01.2020 r.	0,00	7,00	275,00	1 608,00	0,00	1 890,00
Zwiększenia:	0,00	25,00	253,00	2 896,00	0,00	3 174,00
- amortyzacja	0,00	25,00	253,00	0,00	0,00	278,00
- przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja środków transportu w leasingu IFT16	0,00	0,00	0,00	2 896,00		2 896,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż						0,00
- likwidacja						0,00
- przemieszczenia						0,00
- inne						0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	32,00	528,00	4 504,00	0,00	5 064,00
Odpisy aktualizujące						
BO 01.01.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-						0,00
-						0,00
-						0,00
Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozwiązanie						0,00
- wykorzystanie						0,00
-						0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto						
BO 01.01.2020 r.	0,00	59,00	393,00	3 136,00	0,00	3 588,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	52,00	543,00	3 579,00	0,00	4 174,00

Przekwalifikowanie leasingu operacyjnego na leasing finansowy bilansowo

W 2018 i 2019 roku zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości dopuszczono uproszczenie w ewidencji księgowej leasingu spełniającego warunki wskazane w art. 3 ust. 4 tej ustawy, a mianowicie dokonano kwalifikacji tych umów według zasad określonych w przepisach podatkowych.

W 2020 roku Spółka dokonała przekwalifikowania umowy leasingu na umowy leasingu finansowego, ponieważ w 2019 roku Spółka utraciła możliwość stosowania uproszczeń w tym zakresie. Zapisy księgowe związane z przekształceniem umów leasingu operacyjnego na finansowy Spółka wprowadziła do ksiąg rachunkowych 1-ego stycznia 2020 roku.

Nota nr 3: Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Spółka użytkuje na podstawie umowy najmu powierzchnię biurową oraz parkingową, których wartość rynkowa nie jest oszacowana. Roczny koszt z tytułu najmu ujęty w księgach w 2020 roku wyniósł 14 tys. zł.

Nota nr 4: Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:	BZ 31.12.2020 r.	2019-12-31
- poniesione w roku	611	720
- planowane na rok następny	542	280
w tym na ochronę środowiska:	0	0,00
- poniesione w roku	0	0,00
- planowane na rok następny	0	0,00

Nota nr 5: Środki trwałe w budowie

Spółka nie posiada środków trwałych w budowie.

Nota nr 6: Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wg stanu na 2020-12-31

Spółka na dzień bilansowy nie posiada udziałów w jednostkach powiązanych.

Nota nr 7: Udziały i akcje w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale wg stanu na 2020-12-31

Spółka na dzień bilansowy nie posiada udziałów w jednostkach, w których posiada zaangażowanie w kapitale.

AKTYWA TRWAŁE - Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Nota nr 8: Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł zdarzenia	BZ 31.12.2020 r.			BO 01.01.2020 dostosowanie		
	kwota różnicy przejściowej	stawka podatku odroczonego	kwota aktywów	kwota różnicy przejściowej	stawka podatku odroczonego	kwota aktywów
- ujemne różnice przejściowe						
- rezerwa na premie i inne wynagrodzenia	2075	0,19	394,00	1165	0,19	220,00
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	1705	0,19	324,00	1040	0,19	198,00
rezerwy na badanie bilansu	28	0,19	5,00	45	0,19	9,00
rezerwa na roszczenia sporne	35	0,19	7,00	0,00	0,19	0,00
rezerwa na szkolenia	99	0,19	19,00	0,00	0,19	0,00
rezerwa na usługi wspierające zarządzanie	78	0,19	15,00	0,00	0,19	0,00
różnica między bilansową a podatkową wartością ŚT	191	0,19	36,00	193	0,19	37,00
leasing środków trwałych	331	0,19	63,00	316	0,19	60,00
koszty niezafakturowane	5653	0,19	1 074,00	979	0,19	186,00
leasing środków trwałych Planon	3496	0,19	664,00	2831	0,19	538,00
RAZEM	13 691,00	x	2 601,00	6 569,00	x	1 248,00
- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych						
RAZEM	0,00	x	0,00	0,00	x	0,00
- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego						
RAZEM	0,00	x	0,00	0,00	x	0,00
- odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego						
OGÓŁEM			2 601,00			1 248,00

AKTYWA OBROTOWE - Zapasy

Nota nr 9: Zapasy

Spółka na dzień bilansowy posiada zaliczki na dostawy i usługi w wys. 161 tys. zł.

Nota nr 10: Należności krótkoterminowe

Wyszczególnienia	Stan na 31.12.2020 r.			Stan na 01.01.2020 r.		
	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
- od jednostek powiązanych	28 078,00		28 078,00	37 132,00		37 132,00
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	28 078,00		28 078,00	37 132,00		37 132,00
- do 12 miesięcy	28078		28 078,00	37132		37 132,00
- powyżej 12 miesięcy	-		-	-		-
b) inne	-		-	-		-
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	-		-	-		-
- do 12 miesięcy	-		-	-		-
- powyżej 12 miesięcy	-		-	-		-
b) inne	-		-	-		-
- należności od pozostałych jednostek, w tym:	1 916,00		1 916,00	1 252,00		1 252,00
a) z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	480,00		480,00	64		64,00
- do 12 miesięcy	480		480,00			-
- powyżej 12 miesięcy			-			-
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1385		1 385,00	1126		1 126,00
c) inne	51,00		51,00	62,00		62,00
d) dochodzone na drodze sądowej			-			-
RAZEM	29 994,00		29 994,00	38 384,00		38 384,00

Nota nr 11: Należności krótkoterminowe według wieku na 2020-12-31

Wyszczególnienie	Należności bieżące	Należności przeterminowane w dniach (wg terminów płatności)				Razem
		0-90	90-180	180-360	powyżej 360	
- od jednostek powiązanych:						
Z tytułu dostaw i usług (brutto)	27169	909	-	-	-	28 078,00
Z tytułu dostaw i usług (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Z tytułu dostaw i usług (netto)	27 169,00	909,00	-	-	-	28 078,00
Inne (brutto)	-	-	-	-	-	-
Inne (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Inne (netto)	-	-	-	-	-	-
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:						
Z tytułu dostaw i usług (brutto)	-	-	-	-	-	-
Z tytułu dostaw i usług (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Z tytułu dostaw i usług (netto)	-	-	-	-	-	-
Inne (brutto)	-	-	-	-	-	-
Inne (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Inne (netto)	-	-	-	-	-	-
- od pozostałych jednostek:						
Z tytułu dostaw i usług (brutto)	2	405	57	15,00	1	480,00
Z tytułu dostaw i usług (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Z tytułu dostaw i usług (netto)	2,00	405,00	57,00	15,00	1,00	480,00
Należności podatkowe (brutto)	1385	-	-	-	-	1 385,00
Należności podatkowe (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Należności podatkowe (netto)	1 385,00	-	-	-	-	1 385,00
Inne (brutto)	51,00	-	-	-	-	51,00
Inne (odpisy)	-	-	-	-	-	-
Inne (netto)	51,00	-	-	-	-	51,00
Dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-	-	-
Dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-	-	-
Dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-	-	-

AKTYWA OBROTOWE - Inwestycje krótkoterminowe

Nota nr 12: Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 01.01.2020 r.
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	3 693,00	878,00
	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	3 693,00	878,00
	Kasa	-	-
	Rachunek w banku Bank Handlowy w Warszawie S.A.	1817	517,00
	Rachunek bankowy ZFŚS	543	361
	Rachunek bankowy VAT MPP	1333	-
2.	Inne środki pieniężne:		
	Środki pieniężne w drodze		
	Lokaty krótkoterminowe o okresie realizacji do 3 m-cy		
	Naliczone odsetki od lokat krótkoterminowych o okresie realizacji do 3 m-cy		
3.	Inne aktywa pieniężne:		
4.	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 693,00	878,00
5.	Krótkoterminowe aktywa finansowe zaklasyfikowane dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych do środków pieniężnych		
6.	Różnice kursowe z wyceny środków pieniężnych na dzień bilansowy		
	dodatnie różnice kursowe (+)		
	ujemne różnice kursowe (-)		
7.	Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych (4+5-6)	3 693,00	878,00

Nota nr 13: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe

Rodzaje krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów:	Stan na 31.12.2020 r.	Stan na 01.01.2020 dostosowanie	Stan na 01.01.2020 r.
Czynsz i dzierżawy	78	72	72
Projekt rekrutacyjny	1	43	43
Licencje na programy komputerowe	109	191	191
Domeny	0	-	-
Leasing	4	4	4
Prenumeraty	2	-	-
Inne	1	0	0
Szkolenia eTutor	21	-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe GSMR	2315	252	-
Razem	2 531,00	562,00	310,00

Ujęcie przychodów z niezakończonych długoterminowych usług

Na dzień 31/12/2020 roku w księgach rachunkowych zostały ujęte przychody z tytułu niezakończonych długoterminowych usług. Wartość ustalonego przychodu w wysokości 2 315 tys. zł. zostały ujęte w korespondencji z kontem Inne rozliczenia międzyokresowe..

KAPITAŁY WŁASNE

Nota nr 14: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 2020-12-31

Lp.	Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
1	Nokia Solutions and Networks B.V.	8 600	430	100,00%
	Razem	8 600	430	100,00%

Nota nr 15 Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	Dane przekształcone	Za okres
		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 677	537	1 180
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	- korekty błędów			
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 677	537	1 180
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	430	430	430

1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	430	430	430
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	750	107	107
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	1 046	643	643
a)	zwiększenie (z tytułu)	1 046	643	643
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 796	750	750
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu -	0	0	0
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0	0	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
	- dopłaty wspólników			
	-			
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0		0
	- zwrotu dopłat wspólników			
	-			
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 497	643	0
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 497	643	0
	- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
	- korekty błędów	451	0	0
	- dostosowanie	0		
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 948	643	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
	- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	1 497	643	0
	- podział wyniku za rok poprzedni	1 497	643	0
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	451	0	0
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	0	0	0
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0
5.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
5.7	Zysk/Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	451	0	0
6.	Wynik netto	370	1 497	1 046
a)	Zysk netto	370	1 046	1 046
b)	Strata netto	0	0	0
c)	Odpisy z zysku	0	0	0
d)	Zysk netto dostosowanie	0	451	
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 047	2 677	2 226
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

Nota nr 16: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Uchwała w sprawie podziału zysku wykazanego przez spółkę w rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. w wysokości 328 tys. zł zostanie podjęta po podjęciu uchwały o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego spółki przez zgromadzenie wspólników.

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

Nota nr 17: Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł zdarzenia	BZ 31.12.2020 r.			BZ 31.12.2019 r. - dostosowanie		
	kwota dodatnia różnicy przejściowej	stawka podatku odroczonego	kwota rezerwy	kwota dodatnia różnicy przejściowej	stawka podatku odroczonego	kwota rezerwy
- dodatnie różnice przejściowe						
leasing środków trwałych	403	19%	77,00	393	19%	75,00
długoterminowe kontrakty	2315	19%	440,00	252	19%	48,00
kary za nieterminowe wykonanie usług	100	19%	19,00	0,00	19%	0,00
leasing środków trwałych Planon	3579	19%	679,00	3 136,00	19%	596
RAZEM	6 397,00	x	1 215,00	3 781,00	x	719
- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych						
RAZEM	0,00	x	0,00	0,00	x	0,00
- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitałów						
RAZEM	0,00	x	0,00	0,00	x	0,00
OGÓŁEM			1 215,00			719

Nota nr 18: Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Wyszczególnienie	Na nagrody jubileuszowe	Na odprawy emerytalne	Na urlopy niewykorzystane	Inne (premie, nadgodziny, wynagrodzenia)	Razem
BO 01.01.2020, w tym:	0,00	0,00	1040	1165	2 205,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	1705	2075	3 780,00
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	1165	1 165,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	1040	0,00	1 040,00
BZ 31.12.2020, w tym:	0,00	0,00	1 705,00	2 075,00	3 780,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	1 705,00	2 075,00	3 780,00

Nota nr 19: Pozostałe rezerwy

Wyszczególnienie	Rezerwa na koszty	Razem
BO 01.01.2020, w tym:	203,00	203,00
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	203	203
Zwiększenia	3675	3675
Wykorzystanie	203	203
Rozwiązanie	-	-
BZ 31.12.2020, w tym:	3675	3675
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	3675	3675

Nota nr 20: Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Wyszczególnienie	Kredyty i pożyczki	Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	Inne zobowiązania finansowe, w tym zobowiązania wekslowe	Inne	Razem
- od pozostałych jednostek:					
BZ 31.12.2019 r.			223		223,00
powyżej 1 roku do 2 lat			192		192,00
powyżej 2 lat do 3 lat			0,00		0,00
powyżej 3 lat do 5 lat			0,00		0,00
powyżej 5 lat			0,00		0,00
BZ 31.12.2020 r.	0,00	0,00	192	0,00	192,00

Nota nr 21: Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020 r.	BO 01.01.2020 r.
Z tytułu dostaw i usług, w tym:	330,00	78,00
- do 12 miesięcy	330	78
- powyżej 12 miesięcy	-	-
Inne	15 337,00	31 551,00
Cash pooling	15337	31551
Zaliczki na dostawy	-	-
Razem	15 667,00	31 629,00

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane			
			do 90 dni	90-180 dni	180-360 dni	powyżej 360 dni
Z tytułu dostaw i usług	330,00	61	269	-	-	-
Inne	15 337,00	15 337,00	-	-	-	-
Razem	15 667,00	15 398,00	269,00	-	-	-

Nota nr 22: Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020 r.	BO 01.01.2020 dostosowanie
Kredyty i pożyczki		
<i>Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych</i>		
Inne zobowiązania finansowe	3636	2924
Zobowiązania z tyt. leasingu krótkoterminowego	3636	2924
Z tytułu dostaw i usług:	9 016,00	4 066,00
- do 12 miesięcy	7 025,00	3 988,00
- powyżej 12 miesięcy	1991	78
Zaliczki otrzymane na dostawy		
Zobowiązania wekslowe		
Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	2 358,00	1 601,00
Zobowiązania z tyt. podatku od towarów i usług		
Zobowiązania z tyt. podatku dochodowego od osób fizycznych	283	265
Zobowiązania z tyt. PFRON	-	34
Zobowiązania wobec ZUS	1078	1041
Zobowiązania z tyt. podatku dochodowego bieżącego	995	257,00
Zobowiązania z tyt. podatku u źródła	2	4
Z tytułu wynagrodzeń		
Inne	119,00	76,00
Inne zobowiązania wobec pracowników	1	34
Inne zobowiązania wobec pozostałych jednostek	118,00	42
Razem	15 129,00	8 667,00

Wyszczególnienie	BZ 31.12.2020 r.	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane			
			do 90 dni	90-180 dni	180-360 dni	powyżej 360 dni
Kredyty i pożyczki	-	-	-	-	-	-
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-
Inne zobowiązania finansowe	3 636	3 636	-	-	-	-
Z tytułu dostaw i usług:	9 016	8602	418	-5	1	0
Zaliczki otrzymane na dostawy	-	-	-	-	-	-
Zobowiązania wekslowe	-	-	-	-	-	-
Z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	2 358	2 358	-	-	-	-
Z tytułu wynagrodzeń	-	-	-	-	-	-
Inne	119	119	-	-	-	-
Razem	15 129	6 113	418	-	5	1

Nota nr 23: Zobowiązania warunkowe

Spółka posiada zobowiązania warunkowe w postaci gwarancji z tytułu zabezpieczenia do umów najmu lokali. Wartość zobowiązań warunkowych na dzień bilansowy wynosi 630 tys. zł.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Nota nr 24: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r. dostosowanie	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	139 668,00	79014	78762
Przychody z tytułu usług	139 668,00	79014	78762
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w tym:			
- ze sprzedaży towarów			
- ze sprzedaży materiałów			
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	139 668,00	36 478,00	36 478,00
- sprzedaż produktów			
- sprzedaż usług	139 668,00	36478	36478
- sprzedaż towarów			
- sprzedaż materiałów			
RAZEM	139 668,00	79 014,00	78 762,00

Struktura terytorialna	01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r. dostosowanie	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	139 668,00	78 762,00	78 762,00
Kraj	139 668,00	78762	78762
Eksport			
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów razem w tym:			
Kraj			
Eksport			
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek powiązanych wynosi:	139 668,00	78 762,00	36 478,00
1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług	139 668,00	78762	36478
Kraj	139 668,00	78762	36478
Eksport			
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów			
Kraj			
Eksport			
RAZEM	139 668,00	78 762,00	78 762,00

Nota nr 25: Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów	-	-
II.	Dotacje	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	584,00	55,00
	Zaokrąglenia	0	0
	Przychody z tyt. użytkowania samochodów służbowych	38	52
	Kary	183	-
	Restrukturyzacja	240	-
	Oplata za zajęcie pasa drogowego	115	-
	Pozostałe przychody operacyjne	8	3
	RAZEM	584,00	55,00

Nota nr 26: Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	254,00	22,00
	Zaokrąglenia	0	0
	Kary umowne/szkody	204	22
	Pozostałe koszty operacyjne	50	-
	RAZEM	254,00	22,00

Nota nr 27: Przychody finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
I.	Dywidendy i udziały w zyskach:		
II.	Odsetki:	881	-
	Odsetki cashpooling - nota obciążeniowa	881	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych:		
V.	Inne:		
	RAZEM	881,00	-

Nota nr 28: Koszty finansowe

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r. dostosowanie	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
I.	Odsetki	1 001,00	901,00	869,00
	Odsetki cashpooling - zapłacone	924	841	841
	Odsetki od podatków	1	11	11
	Odsetki od leasingu	74	48	16
	Inne	2	1	1
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych			
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV.	Inne	26	0	0
	Ujemne różnice kursowe	26	0	0
	RAZEM	1 027,00	901,00	869,00

Nota nr 29: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r. - dostosowanie	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
1.	Sprzedaż produktów i usług	139668	79014	78762
2.	Pozostałe przychody operacyjne	584,00	55	55
3.	Przychody finansowe	881,00	0,00	0,00
Razem		141 133,00	79 069,00	78 817,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania				
1.	Faktury sprzedaży wystawione po dniu bilansowym	10929	0,00	0,00
2.	Darowizna	1	0,00	0,00
Razem		10 930,00	0,00	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania				
1.	Przychody niepodatkowe	10626	252,00	0
2.	Kary niezapłacone	100	0,00	0
3.	Kontrakty długoterminowe GSMR	2063	0,00	
Razem		12 789,00	252,00	0,00
PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU		139 274,00	78 817,00	78 817,00
Koszty bilansowe				
1.	Koszty podstawowej działalności operacyjnej	139 006,00	76 048,00	76 384,00
2.	Koszty pozostałej działalności operacyjnej	254,00	22,00	22
3.	Koszty finansowe	1 027,00	901,00	869
Razem		140 287,00	76 971,00	77 275,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów				
1.	Koszty amortyzacji bilansowej	3 258,00	1 967,00	359
2.	Koszty materiałów NKUP	505	413	413
3.	Rezerwy na zobowiązania	2395	1978	1978
4.	PFRON	466	346	346
5.	Odsetki	56	43,00	11
6.	Niewypłacone w okresie diety i inne koszty podróży	0,00	2	2
7.	Pozostałe koszty NKUP	497	-1 874,00	71
8.	Koszty niezafakturowane	4681	979	979
Razem		11 858,00	3 854,00	4 160,00
Inne korekty kosztów podatkowych				
1.	Koszty amortyzacji podatkowej	223	177	177
2.	Rozwiązane rezerwy	3470	0,00	0,00
3.	Leasing- raty kapitałowe	144	87	87
Razem		3 837,00	264,00	264,00
RAZEM KOSZTY PODATKOWE		132 266,00	73 381,00	73 380,00
Zmniejszenia podstawy opodatkowania				
Razem		0,00	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych		7 008,00	5 436,00	5 437,00
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych		0,19	0,19	0,19
Podatek dochodowy (zobowiązanie)		1 331,00	1 032,00	1 033,00
Podatek odroczony i inne, w tym:		856,00	431,00	537,00
1.	Przypis podatkowy	0	0,00	0,00
2.	Aktywa z tytułu podatku odroczonego	2063	1 104,00	567
3.	Rezerwy na podatek odroczony	1207	673	30
RAZEM PODATEK DOCHODOWY		476,00	602,00	496,00
Pozostałe obciążenia wyniku finansowego, w tym:		0,00	0,00	0,00

Nota nr 30: Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r. - dostosowanie	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
1.	Amortyzacja	363	352	352
	amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	86	114	114
	amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	277	238	245
2.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:	944	917	857
	odsetki zapłacone od udzielonych pożyczek		0	0
	odsetki zapłacone (leasing/cash pooling)	944	917	856
	odsetki naliczone (leasing)			
	odsetki otrzymane (cash pooling)	0,00	0,00	0,00
	odsetki zapłacone od długoterminowych należności	0,00	0,00	0,00
	dywidendy otrzymane	0,00	0,00	0,00
	odsetki naliczone od udzielonych pożyczek	0,00	0,00	0,00
	odsetki naliczone od kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
3.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z:	0,00	0,00	0,00
	przychody ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00
	wartość netto sprzedanych wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00	0,00
	przychody ze sprzedaży środków trwałych	0,00	0,00	0,00
	wartość netto sprzedanych środków trwałych	0,00	0,00	0,00
	wartość netto zlikwidowanych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	aktualizacja wartości aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	aktualizacja wartości krótkoterminowych aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4.	Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji:	5 544	1 872	1 229
	zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu	5 544	1 872	1 229
5.	Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji:	1 791	-900	-899 892
	zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu	1 791	-900	-900
	przesunięcia do/ze środków trwałych		0	0
6.	Zmiana należności wynika z następujących pozycji:	8 389	-24 587	-24 586 815
	zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu	8 389	-24 587	-24 587
	zmiana stanu należności długoterminowych wynikająca z bilansu		0	0
	korekta o dopłaty do kapitału		0	0
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia rzeczowych aktywów trwałych		0	0
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji niefinansowych		0	0
	korekta o zmianę stanu należności z tytułu zbycia inwestycji finansowych		0	0
7.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji:	7 002	-1 093	-1 092 876
	zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu	7 002	-1 093	-1 093
	korekta o spłacony kredyt			
	korekta z tytułu umowy kompensacyjnej			
	korekta o zmianę zobowiązania z tyt. niewypłaconej dywidendy			
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia rzeczowych aktywów trwałych			
	korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu nabycia aktywów finansowych			
8.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z następujących pozycji:	-3 322	-1 423	-632 961
	zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-1 353	-1 105	-567
	zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych kosztów	-1 969	-318	-66
	zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych			
9.	Na wartość pozycji "inne korekty" składają się:	0,00	0,00	
	Podatek dochodowy (zapłacony/zwrócony)	0,00	0,00	

INFORMACJE O CHARAKTERZE I CELU GODPODARCZYM ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW NIEUWZGLĘDNIONYCH W BILANSIE

Nota nr 31: Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Spółka nie zawarła w roku obrotowym umów, które nie zostały uwzględnione w bilansie, a które miałyby wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy spółki.

INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI

Nota nr 32: Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi (wraz z ich kwotami, charakterem transakcji) wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązаныmi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły. Spółka nie zawarła ze stronami powiązаныmi transakcji na warunkach innych niż rynkowe.

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM W ROKU OBROTOWYM ZATRUDNIENIU, WYNAGRODZENIU

Nota nr 33: Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Grupy zawodowe		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
1	Zarząd (umowa o pracę)	-	-
2	Pozostali (umowa o pracę)	484,66	411,00
Razem		484,66	411,00

Nota nr 34: Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu

Wyszczególnienie		Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	Razem
01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.					
1	wynagrodzenia	0	0	0	0
2	wynagrodzenia z zysku	0	0	0	0
3	emerytury i świadczenia o podobnym charakterze dla byłych członków organów	0	0	0	0
4	zobowiązania zaciągnięte na poczet wypłat emerytur	0	0	0	0
Razem		0	0	0	0

POŻYCZKI I INNE ŚWIADCZENIA DLA CZŁONKÓW ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH, ADMINISTRUJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ HANDLOWĄ

Nota nr 35: Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów

Spółka nie udzieliła pożyczek osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących Spółką.

WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA

Nota nr 36: Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Wyszczególnienie		01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	01.01.2019 r. - 31.12.2019 r.
1	Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	8	8
2	Inne usługi poświadczające	0,00	0,00
3	Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
4	Pozostałe usługi	0,00	0,00
Razem		8	8

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH

Nota nr 37: Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie wystąpiły.

Nota nr 38: Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Pod koniec 2019 r. po raz pierwszy pojawiły się wiadomości z Chin dotyczące COVID-19 (koronawirusa). W pierwszych miesiącach 2020 r. wirus rozprzestrzenił się na całym świecie, a jego negatywny wpływ objął wiele krajów. Chociaż w chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja ta wciąż się zmienia, wydaje się, że negatywny wpływ na handel światowy i na jednostkę może być poważniejszy niż pierwotnie oczekiwano. Kursy walut, z których korzysta jednostka, uległy osłabieniu, wartość akcji na rynkach spadła, a ceny towarów ulegają znacznej fluktuacji /są znacznie niższe. Kierownictwo uważa taką sytuację za zdarzenie nie powodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2019, lecz za zdarzenie po dacie bilansu wymagające dodatkowych ujawnień. Ponieważ sytuacja wciąż się rozwija, kierownictwo jednostki uważa, że nie jest możliwe przedstawienie szacunków ilościowych potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na jednostkę. Ewentualny wpływ zostanie uwzględniony w odpisach z tytułu utraty wartości aktywów i rezerwach na oczekiwane straty w 2021 r.

INFORMACJE O ZMIANACH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Nota nr 39: Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

W roku obrotowym nastąpiły zmiany w polityce rachunkowości. W 2020 roku Spółka zmieniła zasady kwalifikacji leasingu operacyjnego dotyczącego wynajmowanych samochodów na leasing finansowy. W związku z powyższym uległy również zmianie dane za 2019 rok. Ponadto Spółka ujęła w sprawozdaniu kontrakty długoterminowe z tytułu niezakończonych usług w korespondencji z kontem innych rozliczeń międzyokresowych.

Nota nr 40: Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie wystąpiły.

INFORMACJE O POŁĄCZENIACH JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH

Nota nr 41: Informacje dodatkowe do sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w którym nastąpiło połączenie

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie jednostek.

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Nota nr 42: Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie wystąpiły.

INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Nota nr 43: Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanyimi

Wyszczególnienie		Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
		stan na 31.12.2020 r.		za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.	
1	NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS SP. Z O.O.	167954	764	139668	592
2	NOKIA OYJ	240	758	1121	1673
20	Razem	168 194,00	1 522,00	140 789,00	2 265,00

Nota nr 44: Zwolnienia lub wyłączenia z konsolidacji. Dla jednostek nie sporządzających skonsolidowanego sprawozdania finansowego informacje o jednostkach wyłączonych z konsolidacji

Nie dotyczy.

Nota nr 45: Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu Grupy Kapitałowej, w której skład wchodzi Spółka jako jednostka zależna zostanie sporządzone przez NOKIA CORPORATION OYJ z siedzibą w Espoo, Finlandia.

Nazwa spółki: NOKIA CORPORATION OYJ
Siedziba: Espoo, Finlandia

DODATKOWE INFORMACJE

Nota nr 46: Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po 31 grudnia 2020 roku. Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenie dla możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej działalności przez Spółkę.

Nota nr 47 Zdarzenia po dniu bilansowym, które nie powodują zmiany stanu istniejącego na dzień 31.12.2020

W IRIS Telecommunication Poland Sp. z o.o. wystąpiła przyczyna uzasadniająca przeprowadzenie zwolnień grupowych w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1969 z późn. zm., zwana dalej Ustawą). Przyczyną leżącą u podstaw przeprowadzenia zwolnień grupowych jest planowane na 2021 r. zakończenia etapu projektowania w projekcie POPC2 Nexera przy jednoczesnym braku możliwości zapewnienia dla Pracowników, którzy dotychczas realizowali zadania dla potrzeb wskazanego projektu, pracy w innych obszarach projektowych lub projektach. W konsekwencji brak jest możliwości finansowania zatrudnienia Pracowników we wskazanych obszarach. Zakończenie tego etapu projektowania stanowi naturalny cykl życia projektu i nie ma znamion restrukturyzacji Spółki czy wygaszania jej działalności. Pracodawca w okresie przygotowywania oraz wdrażania procesu restrukturyzacji w przypadku tworzenia nowych miejsc pracy lub poszukiwania Pracowników na uwolnione w ramach naturalnego procesu odejść Pracowników miejsca pracy, oferuje możliwość zatrudnienia Pracownikom z restrukturyzowanych zespołów poprzez uruchamianie rekrutacji wewnętrznej, która ma pierwszeństwo przed rekrutacją zewnętrzną, a tym samym dąży do minimalizacji spadku zatrudnienia w restrukturyzowanym obszarze

Miejscowość i data: Łódź ; 2020-06-22

Jarosław Kasperski
Prezes Zarządu

Jakub Kołpa
Członek Zarządu

Anna Bolak-Mazur
Członek Zarządu

Podmiot odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg rachunkowych:
PKF BPO Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.

.....